
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 59837-2015 z dnia 2015-04-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielec 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wola Mielecka, Rzędzianowice, Chrząstów, 

Goleszów 1.Przebudowa drogi na dz. nr ewid. 71 oraz dz. ewid. 99/2, 94, 70/8, 69/3, 69/10, 

68/2, 67/2 w miejscowości Wola Mielecka w km 0+000-1+850. W... 

Termin składania ofert: 2015-05-13  

 

Mielec: Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wola Mielecka, Rzędzianowice, 

Chrząstów, Goleszów 

Numer ogłoszenia: 74249 - 2015; data zamieszczenia: 22.05.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 59837 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielec, ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec, woj. 

podkarpackie, tel. 17 7730590 w. 124, faks 17 7730590. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowościach Wola Mielecka, Rzędzianowice, Chrząstów, Goleszów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach 

Wola Mielecka, Rzędzianowice, Chrząstów, Goleszów 1.Przebudowa drogi na dz. nr ewid. 71 

oraz dz. ewid. 99/2, 94, 70/8, 69/3, 69/10, 68/2, 67/2 w miejscowości Wola Mielecka w km 

0+000-1+850. W tym: 1.1 Przebudowa drogi na dz. nr ewid. 71 oraz w miejscowości Wola 

Mielecka w km 0+000-1+850 w ramach dofinansowania, dotacji z Ministerstwa Administraci 

i Cyfryzacji z podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych . 1.2 Przebudowa 

drogi na dz. nr ewid. 99/2, 94, 70/8, 69/3, 69/10, 68/2, 67/2 w miejscowości Wola Mielecka w 

km 0+000-0+570. 2 Przebudowa drogi gminnej Nr 103 435 Rzędzianowice /Kościół - SKR/ 

dz. ewid. nr 388 w miejscowości Rzędzianowice w km 1+180-1+720. 3 Przebudowa drogi 

gminnej na dz. nr ewid. 484 w miejscowości Chrząstów odcinek długości 400mb 4 

Przebudowa drogi gminnej nr. 103 411 Goleszów przez wieś dz. ewid. nr 510, 511, 798, 487 

w miejscowości Goleszów w km 0+000 - 1+100.. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59837&rok=2015-04-28


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.10-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 931154,61 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 756000,30 

 Oferta z najniższą ceną: 756000,30 / Oferta z najwyższą ceną: 1082387,64 

 Waluta: PLN. 

 
 

 

  Wójt Gminy Mielec 

        Józef Piątek 


